
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,61 €

Apraksts
Šie kvalitatīvie skuvekļa asmeņi jeb žiletes ir izgatavoti no nerūsējošā
tērauda, rūdītiar ledu un pārklāti ar teflonu, lai nodrošinātu drošu un
gludu skūšanos.
Šie asmeņi tiek ražoti E.U. pēc Solingenas kvalitātes standartiem jaunajā
kastē, kur žiletes iesaiņotas atsevišķi vaska papīrā pa 10 gabaliem.

Piemērots visiem standarta skuvekļiem - par ļoti pieņemamu cenu, salīdzinot
ar jebkuras sistēmas skuvekļa rezerves asmeņiem.

Nepārtraukti pieaugošās plastmasas atkritumu palielināšanās procesā
RAZOLUTION nolēma mainīt skuvekļu asmeņu iepakojumu no plastmasa uz
ilgtspējīgu, pārstrādājamu un videi draudzīgu. Iepriekšējais plastmasas
dozators tagad ir saliekama, pārstrādājama kartona kārba.

Jaunais iepakojums 80% viegli sadalās un izgatavots no atjaunojamiem
materiāliem - bez plastmasas! Jaunais iepakojums ir arī vizuāli pievilcīgs
un vienlaikus nodrošina optimālu skuvekļa asmeņu aizsardzību pret lūzumiem
un netīrumiem.

Ražots ES.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

